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1-Dataset incelemesi 

Bu veri kümesi deri kanseri(melonama) ve  bu hastalığa yakalanan,yakalanmayan kişiler hakkında bilgileri içermektedir.  

 

    ISIC_2019_Training_GroundTruth.csv 

 

Fotoğrafların birbirinden ayırt etmek için ‘image’ sütününda adları belirtilmiş ve hasta 
olan kişiler ‘MEL’ sütününda 1 olarak gösterilmektedir.Diğer sütünlar hastalığın 
ayrıntılarını içermektedir.Toplamda 25332 tane satır vardır. 

 ISIC_2019_Training_Metadata.csv 

 

Fotoğrafları birbirinden ayırt etmek için ‘image’ sütünündan adları belirtilmiştir.Ayrıca 
hastalığa yakalanan ve yakalanmayan kişilerin bilgileri verilmiştir.Bazı kişilerin bilgileri 
verilmediğinden NULL olarak alınacaktır.Toplamda 25332 tane satır vardır. 

 

 

Proje: 

Spyder(Python 3.7) adlı açık kaynaklı platformdan geliştirilerek yapılmıştır. 
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2-Dataset okuma ve birleştirme: 

İlk olarak kullanacağımız kütüphaneleri dahil edelim. 

 

Veri setini okuyup birleştirme işlemi yapalım.

 

  

Birleştirmeden sonra 
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3/4-NaN(Boş) değerleri veriseti’nden atma ve normalizasyon: 
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5-Grafiksel gösterim(“matplotlib.pyplot” BAR): 

Matplotlib; 2 boyutlu grafikler hazırlamamızı sağlayan bir Python kütüphanesidir. Tanımı böyle olmasına 

rağmen 3 boyutlu görselleştirme de yapılabiliyor. 

5.1- Verideki farklı lezyon türlerinin sahip oldukları örnek sayılarının dağılımını gösteren grafik; 

import seaborn as sns // Kütüphane kısmına eklenmiştir. 

 

Çıktısı 

 

 

5.2- Verinin yaş dağılımını gösteren grafik 

 

 

https://matplotlib.org/index.html
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5.3- Cinsiyete göre verilerin dağılımını gösteren bir grafik 

 

Çıktısı: 

 

EK-BONUS 5.4- Hasta olan ve olmayan sayı grafiği 
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5.5- Sınıfı melanoma olup cinsiyet dağılımını gösteren grafik 

 

 

Çıktısı: 
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5.6- Sınıfı melanoma olup lezyonun bulunduğu bölgeyi gösteren grafik 

 

Çıktısı: 

 

 

6- Dataset bölme(%20 Test-%80 Train) ve Normalisazyon 
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5. Logistic Regression Sınıflandırma 

 
Logistic Regression ( Lojistik Regresyon ) sınıflandırma işlemi yapmaya yarayan bir 
regresyon yöntemidir. Kategorik veya sayısal verilerin sınıflandırılmasında kullanılır. 
Bağımlı değişkenin yani sonucun sadece 2 farklı değer alabilmesi durumda çalışır. ( Evet / 
Hayır, Erkek / Kadın, Şişman / Zayıf vs. ) 

Doğrusal sınıflandırma problemlerinde yaygın bir biçimde kullanılır. Bu sebeple Linear 

Regression ile çok benzemektedir. 
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Proje’de kullanımı 
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#sklearn kütüphanesinin içindeki LogisticRegression sınıfını kullanarak yapmak. 

 

Çıktısı: 
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6. Naive Bayes Sınıflandırma 

 

 

 
 
Naive Bayes Sınıflandırıcı adını İngiliz matematikçi Thomas Bayes'ten (yak. 1701 - 7 Nisan 1761) alır.  

Naive Bayes Sınıflandırıcı Örüntü tanıma problemine ilk bakışta oldukça kısıtlayıcı görülen bir önerme ile kullanılabilen olasılıkcı bir 
yaklaşımdır. Bu önerme örüntü tanımada kullanılacak her bir tanımlayıcı öznitelik ya da parametrenin istatistik açıdan bağımsız 
olması gerekliliğidir. Her ne kadar bu önerme Naive Bayes sınıflandırıcının kullanım alanını kısıtlasa da, genelde istatistik 
bağımsızlık koşulu esnetilerek kullanıldığında da daha karmaşık yapay sinir ağları gibi metotlarla karşılaştırabilir sonuçlar 
vermektedir.  

Bir Naive Bayes sınıflandırıcı, her özniteliğin birbirinden koşulsal bağımsız olduğu ve öğrenilmek istenen kavramın tüm bu 
özniteliklere koşulsal bağlı olduğu bir Bayes ağı olarak da düşünülebilir. 

 

Projede kullanımı 

 

 
 

Çıktısı:  
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6. Support Vector Machine(SVM) 
 
Destek vektör makinesi (kısaca DVM), eğitim verilerindeki herhangi bir noktadan en uzak olan iki sınıf arasında bir karar sınırı 
bulan vektör uzayı tabanlı makine öğrenme yöntemi olarak tanımlanabilir. 
 
Destek Vektör Makineleri, temel olarak iki sınıfa ait verileri birbirinden en uygun şekilde ayırmak için kullanılır. Bunun için karar sınırları yada diğer bir 

ifadeyle hiper düzlemler belirlenir.DVM’ler günümüzde yüz tanıma sistemlerinden, ses analizine kadar birçok sınıflandırma probleminde 
kullanılmaktadırlar. 
Avantajları: 

 Yüksek boyutlu uzaylarda etkilidirler. 

 Boyut sayısının, örnemlem sayısından fazla olduğu durumlarda etkilidirler. 

 Karar fonksiyonunda bir takım eğitim noktaları kullanılır (“support vectors”). Dolayısıyla bellek verimli bir şekilde kullanılmış olur. 

 Çok yönlü: Karar fonksiyonu için çok farklı çekirdek fonksiyonları (“kernel functions”) kullanılabilmektedir. 
 

 
 

 

 
 
 
Projede kullanımı

 
 
Çıktısı: 
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